Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 12/09/2021
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:50.615
Media del dia 02:02.858
Pilotos en grupo INICIADOS 11
Mejor tiempo grupo INICTADOS 02:03.940
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:10.716
Pilotos en grupo MEDIOS 14
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:54.562
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:01.220
Pilotos en grupo RAPIDOS 9
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:50.615
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:55.802




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P177094 RAPIDOS 01:50.615 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:12.243 | 00:00.000 | 00:05.186 19
P177084 RAPIDOS 01:53.180 [ 00:02.565 | 00:02.565| 00:09.677 | 00:02.565| 00:02.621 32
P177087 RAPIDOS 01:53.640 [ 00:00.459 | 00:03.024 ] 00:09.218 | 00:03.024 | 00:02.162| 21
P177589 MEDIOS 01:54.562 | 00:00.922 | 00:03.947 | 00:08.296 | 00:00.000 | 00:06.658 | 26
P177089 RAPIDOS 01:55.730 [ 00:01.168 | 00:05.115] 00:07.128 | 00:05.115| 00:00.071 31
P177090 RAPIDOS 01:56.928 [ 00:01.197 | 00:06.312| 00:05.930 | 00:06.312 | 00:01.125 15
P177083 RAPIDOS 01:56.966 [ 00:00.038 | 00:06.351 | 00:05.892| 00:06.351 | 00:01.164 | 27
P177588 MEDIOS 01:56.977( 00:00.011 | 00:06.362 | 00:05.880 | 00:02.415| 00:04.242| 26
P177081 RAPIDOS 01:57.029 [ 00:00.051 | 00:06.414 | 00:05.829 | 00:06.414 | 00:01.227| 52
P177085 MEDIOS 01:58.284 [ 00:01.255| 00:07.669 | 00:04.573 | 00:03.722 | 00:02.935| 29
P177091 MEDIOS 01:58.294 [ 00:00.009 | 00:07.679 | 00:04.564| 00:03.731 | 00:02.926 | 27
P177086 RAPIDOS 01:58.342 [ 00:00.048 | 00:07.727 | 00:04.516 | 00:07.727 | 00:02.540 | 29
P177098 MEDIOS 01:59.108 [ 00:00.766 | 00:08.493 | 00:03.750 | 00:04.545| 00:02.112 | 27
P177586 MEDIOS 01:59.720 [ 00:00.611 | 00:09.104 | 00:03.138 | 00:05.157 | 00:01.500 10
P177590 MEDIOS 01:59.768 | 00:00.048 | 00:09.153 | 00:03.089 | 00:05.206 | 00:01.451 24
P177082 RAPIDOS 01:59.786 [ 00:00.017 | 00:09.171 | 00:03.071 | 00:09.171 | 00:03.984 18
P177564 MEDIOS 02:02.446 [ 00:02.659 | 00:11.831| 00:00.412| 00:07.883 | 00:01.225 18
P177568 MEDIOS 02:02.690 [ 00:00.244 | 00:12.075| 00:00.167 | 00:08.128 | 00:01.470| 24
P177562 MEDIOS 02:02.859 [ 00:00.168 | 00:12.244 | 00:00.001 | 00:08.297 | 00:01.639| 23
P177563 INICIADOS 02:03.940 [ 00:01.080 | 00:13.325| 00:01.082 | 00:00.000 | 00:06.775 19
P177093 MEDIOS 02:04.274 [ 00:00.334 | 00:13.659| 00:01.416| 00:09.712 | 00:03.054| 25
P177570 MEDIOS 02:04.402 [ 00:00.128 | 00:13.787 | 00:01.544 | 00:09.840| 00:03.182 3
P177587 MEDIOS 02:05.195 [ 00:00.792 | 00:14.580| 00:02.337 | 00:10.633 | 00:03.975| 27
P177585 INICIADOS 02:05.520 [ 00:00.325 | 00:14.905 | 00:02.662 | 00:01.580 | 00:05.195 19
P177565 INICIADOS 02:06.003 [ 00:00.482 | 00:15.388 | 00:03.145| 00:02.063 | 00:04.712 19
P177569 INICIADOS 02:07.416 [ 00:01.413 | 00:16.801 | 00:04.558 | 00:03.476 | 00:03.299 19
P177567 INICIADOS 02:07.975 | 00:00.558 | 00:17.360 | 00:05.116 | 00:04.034 | 00:02.741 18
P177566 INICIADOS 02:08.044 [ 00:00.069 | 00:17.429 | 00:05.186 | 00:04.104 | 00:02.671 17
P177584 INICIADOS 02:08.433 | 00:00.389| 00:17.818| 00:05.575| 00:04.493 | 00:02.282 3
P177088 MEDIOS 02:08.504 [ 00:00.071 ] 00:17.889 | 00:05.646 | 00:13.942 | 00:07.284 16
P177582 INICIADOS 02:10.089 [ 00:01.584 | 00:19.474 | 00:07.231 | 00:06.149 | 00:00.626 19
P177581 INICIADOS 02:16.208 [ 00:06.118 | 00:25.592| 00:13.349 | 00:12.267 | 00:05.491 10
P177561 INICIADOS 02:17.816 [ 00:01.608 | 00:27.200 | 00:14.957 | 00:13.875| 00:07.099 16
P177583 INICIADOS 02:26.432 [ 00:08.616 | 00:35.817 | 00:23.574 | 00:22.492| 00:15.716 11
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